
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D            C.F.:94062740652 

    

 

Prot. n.  5070  C/14                                                                                    Angri,  21/07/2015 

 

Al personale ATA 

Al D.S.G.A. 

Atti  

Sito web 

 

 

Oggetto: Liquidazione compensi  Personale ATA  a.s. 2014-15 

 

 

I L     D I R I G E N T E     S C O L A S T I C O 

 

 

Visto l’art. 25 D. Lgs. 165/01; 

Visto il D.P.R. 275/99; 

Visto il CCNL 29/11/2007; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 7 del 19.11.2014; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4   del  23.01.2015; 

Visto il Piano delle Attività del personale ATA prot. 6240 C/1 del 13.10.2014; 

Visto il Contratto  d’Istituto del 31.03.2015 –prot. 2331 C/1 del 31.03.2015; 

 Visto il decreto prot  4862  del 09/07/2015 

 

D E C R E T A 

 

1.  La liquidazione delle competenze dovute al  Personale ATA per le prestazioni aggiuntive, 

intensificazione  e gli incarichi specifici per l’a.s. 2014/15 con il nominativo sotto riportato e 

con i compensi così come definiti dalla contrattazione d’Istituto: 

 

FUNZIONE 

 NOMINATIVO 

ore 

 

Misura 

oraria 

 

Totale 

DSGA M.Piccolo 
  4590,00 

Straordinario Collaboratori 

scolastici 

A. Campano 
15 € 12,50 € 187,50 

I. Cirillo 15 € 12,50 € 187,50 

B. Giordano 15 € 12,50 € 187,50 

G. Imparato 15 € 12,50 € 187,50 

L. Pepe 15 € 12,50 € 187,50 

S. Pepe 15 € 12,50 € 187,50 

A. Provenza 15 € 12,50 € 187,50 

 



 

FUNZIONE 

 NOMINATIVO 

ore 

 

Misura 

oraria 

Totale 

Straordinario Assistenti Tecnici 

G. Alvino 15 € 14,50 € 217,50 

S. Caramico 15 € 14,50 € 217,50 

M. D’Ambrosio 15 € 14,50 € 217,50 

C. Mazzeo 13 € 14,50 € 188,50 

 

FUNZIONE 

 NOMINATIVO 

ore 

 

Misura 

oraria 

Totale 

Straordinario Assistenti Amm.ti 
R. Chessa 15 € 14,50 € 217,50 

A. Di Filippo 15 € 14,50 € 217,50 

 

 

FUNZIONE 

 NOMINATIVO 

ore 

 

Misura 

oraria 

 

Totale 

Intensificazione Collaboratori 

scolastici 

Ilo Barone 14 € 12,50 € 175,00 

A. Campano 14 € 12,50 € 175,00 

A. Campitelli 14 € 12,50 € 175,00 

A. Cavaliere 14 € 12,50 € 175,00 

I. Cirillo 14 € 12,50 € 175,00 

M. Ferraioli 14 € 12,50 € 175,00 

V. Fortino 14 € 12,50 € 175,00 

B. Giordano 14 € 12,50 € 175,00 

G. Imparato 14 € 12,50 € 175,00 

S. Montella 14 € 12,50 € 175,00 

A. Orlando 14 € 12,50 € 175,00 

I. Padovano 14 € 12,50 € 175,00 

L. Pepe 14 € 12,50 € 175,00 

S. Pepe 14 € 12,50 € 175,00 

A. Provenza 14 € 12,50 € 175,00 

 

 

FUNZIONE 

 NOMINATIVO 

ore 

 

Misura 

oraria 

Totale 

Intensificazione Assistenti 

Tecnici 

G. Alvino 14 € 14,50 € 203,00 

N. Califano 14 € 14,50 € 203,00 

S. Caramico 14 € 14,50 € 203,00 

M. D’Ambrosio 14 € 14,50 € 203,00 

G. Iaccarino 14 € 14,50 € 203,00 

C. Mazzeo 14 € 14,50 € 203,00 

G. Orilia 14 € 14,50 € 203,00 

A. Ricco 14 € 14,50 € 203,00 

V. Viviani 14 € 14,50 € 203,00 

 

 

 



FUNZIONE 

 
NOMINATIVO 

ore 

 

Misura 

oraria 

Totale 

Intensificazione Assistenti 

Amministrativi 

A. Cecere 15 € 14,50 € 217,50 

R. Chessa 15 € 14,50 € 217,50 

R. D’Amico 10 € 14,50 € 145,00 

A. Di Filippo 15 € 14,50 € 217,50 

R. Faiela 15 € 14,50 € 217,50 

M. Giordano 15 € 14,50 € 217,50 

A. Raiola 15 € 14,50 € 217,50 

A. Virtù 10 € 14,50 € 145,00 

 

 

 

n. descrizione personale ore ore 
totali 

misura 
oraria 
lordo 

dipenden
te  

lordo 
dipendente 

1 Servizio esterno CS    Campano Antonio     8 8 12,50 100,00 

2 Pulizia aree esterne CS  Campano Antonio 35 

70 

12,50 437,5 0 

Pepe Salvatore     35     12,50       437,5 0 

3 Piccola manutenzione CS  Pepe Salvatore 25 

75 
 

12,50 312,50 

CS  Campano Antonio    25 12,50        312,50 

CS  Orlando Antonio    25 12,50        312,50 

2 Supporto all’attività 
amministrativa e 
didattica 
(fotocopie) 

CS Montella Saveria  20 

40 
 

12,50 250,00 

CS Imparato  Gerardo    20     12,50        250,00 

2 Addetto emergenza CS   Cirillo Immacolata 
CS   Pepe Salvatore 

8 
8 

 
16 

12,50 
12,50 

100,00 
100,00 

4 Addetto sicurezza CS  Orlando Antonio 9 

36 

12,50 112,50 

CS  Barone Ilio      9  12,50       112,50 

CS Campitelli Angelina     9 12,50       112,50 

CS Pepe Luigi     9 12,50       112,50 

1 Rilevazione assenze CS  Pepe Salvatore 8 8 12,50 100,00 

3 Primo soccorso CS  Imparato Gerardo 
CS  Orlando  Antonio 
CS  Montella Saveria 

9 
9 

    9 

 
27 

12,50       112,50 

12,50       112,50 

12,50       112,50 

1 AA  Chessa Rosita 12 12 14,50 174,00 

1 Supporto 
informatico /scuola 
net 

AT Ricco Arnaldo 55 55 14,50 797,50 

3 Addetto al CS  Cirillo Immacolata 26 78 12,50 325,00 



magazzino CS  Orlando  Antonio     26 12,50 325,00 

CS   Campano  Antonio     26 12,50 325,00 

4 Assistenza handicap  Campitelli Angelina 
Imparato Gerardo 
Pepe Luigi 
Montella Saveria 

10 
10 
10 
10 

40 

12,50 
12,50 
12,50 
12,50 

125,00 
125,00 
125,00 
125,00 

1 Sostituzione DSGA Cecere Annamaria    1220,00 

ASSEGNAZIONE INCARICHI   SPECIFICI   (€ 14,50 misura orario lordo dipen). 

1 AA Chessa  Rosita  Magazziniere  50 50 €   725,00 

 2 A.A.   Di Filippo 

Alfonso 

AA Raiola Anna   

Addetto al personale 

 

Addetto al personale 

30 

 

30 

 

60 

€ 435,00 

 

€ 435,00 

1 AT  D’Ambrosio 

Mario 

Logistica e manut. 

Impianti 

26 26 € 377,00 

 1 AT   Caramico 

Salvatore 

Addetto servizi audio-

visivi  

26 26 € 377,00 

 1 AA  Virtù Alberto   Addetto alla 

Contabilità 

26 26 € 377,00 

 2 AA Giordano Maria 

 

A.A. Faiella Rita 

Addetto didattica 

          “ 

25 

 

25 

 

50 

 

€  362,50 

 

€  362,50 

 

         

 

 

Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Santangelo 


